Từ ngày Đến ngày

1 9/28/2022 39J8002868 NGUYỄN ĐỨC CHIẾN 250
Bán hàng tạp hóa (46900); ống nhựa (46639); bếp

gas (46499); xay xát (10611); bồn nước (46636)./.
Làng O Ngol, Ia Vê NGUYỄN ĐỨC CHIẾN 0983.690.478 01/10/2022 12/30/2022 9/5/2013

Thời điểm tạm ngừng HĐ KD
STT Thời gian

SỐ GCN

ĐKKD

TÊN HỘ

KINH DOANH

VỐN

ĐĂNG KÝ
MÃ NGÀNH NGHỀ KINH DOANH Số điện thoại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỊA CHỈ TRỤ SỞ CHÍNH

DANH SÁCH HỘ KINH DOANH TẠM NGỪNG HOẠT ĐỘNG TRÊN ĐỊA BÀN XÃ IA VÊ NGÀY 01/9/2022 ĐẾN NGÀY 30/9/2022

  UBND xã Ia Vê

CHỦ HỘ KINH DOANH
Ngày cấp

GPĐK KD

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T16:34:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Vê<iave.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!